




Krijimi i hapësirave biofilike dhe me fokus mirëqënien nuk është thjesht 
një investim i shëndetshëm. Është të bësh gjënë e duhur!
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Natyra mban çelësin e mirëqenies 
sonë, kënaqësisë intelektuale, konjitive, 
shpirtërore dhe estetike.

Edward O. Wilson 1984



Vizioni

Frymëmarrje, kompania lider në transformimin e hapësirave 
nëpërmjet Mureve të Gjelbëruara Natyrale. 
Krijojmë mjedise që forcojnë marrëdhënien njeri-natyrë, e cila
siguron rritjen e mirëqënies së përdoruesve.

Misioni

Frymëmarrje impakton pozitivisht në rritjen e cilësisë së 
jetesës, ushqen mirëqënien e brezave të ardhshëm dhe 
nxit zhvillimin e qyteteve ekologjike që kumbojnë me ritmet 
harmonike të natyrës.





Duke ndërthurur bukurinë dhe inteligjencën e natyrës me dizajnin 

ku kaloni më së shumti kohën tuaj – në ambiente të mbyllura.
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Produkt statik – i vendosur në mur



Produkt i lëvizshëm - Fleksibël për çdo lloj hapësire





Sistem i automatizuar për ujitjen dhe ushqimin ndaj bimëve natyrale, 
për të siguruar jetëgjatësi dhe lehtësi në mirëmbajtje.

Mur ekzistues
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Strukturë mbajtëse 
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Financuar nga Challenge Fund dhe ProSEED2








